
Status spotřebiče R   Platné od 10. 03. 2020   Poslední změna: 26. 05. 2021 03:54:26

INFORMAČNÍ LIST

736385
FH451CW

Truhlicová mraznička

Osvětlení v mrazničce LED osvětlení v příklopu
Elektronické ovládání

Rychlé zmrazování FastFreeze Kontrolní jednotka je umístěna vpředu ve
spodní části truhlicové mrazničky. Nastavení
teploty a ovládání funkce FastFreeze je
doplněno světelnou signalizací informující o
akivitě přístroje a funkce FastFreeze.
Bezpečnostní světelná signalizace oznamuje
spuštění alarmu při dosažené vysoké teploty
uvnitř mrazícího boxu. Aktivace funkce
FastFreeze 24 hodin před mražením velkého
množství čerstvých surovin zajistí zachování
nejvíce živin.

Ochrana proti zamrznutí FreezeProtect -15 °C Silný chlad již není problém, protože tento
truhlicový mrazák funguje perfektně i při
okolních teplotách až -15 °C, což z něj činí
ideální volbu pro garáže a sklepy.

Zámek dveří Tento robustní zámek zajišťuje, že vaše jídlo
je v mrazničce bezpečně uloženo.

Kolečka 4
Varovné červené světlo Světelný alarm vysoké teploty v mrazničce
Pant dveří Samouzavírací pant dveří mrazničky
Chladící kapalina R600A

USP :

Zakladní informace :

Značka výrobce GORENJE

Produktová skupina Truhlicová mraznička

Model FH451CW

Art. nb. (artiklové číslo) 736385

EAN kód 3838782429460

Kategorie Truhlicová mraznička

Konstrukce Volně stojící

Možnost montáže panelových dveří Není dostupný

Příkon (W) 90 W

Jištění (A) 10

Napětí (V) 220-240 V

Kmitočet (Hz) 50 Hz

Značky shody JUS00520,CE,UABREZ,EAC

Délka přívodního kabelu (cm) 205 cm

Typ zástrčky Euro

Celkový brutto objem (l) 457 l

Výška (mm) 850 mm

Šířka (mm) 1500 mm

Hloubka (mm) 740 mm

Nastavitelné nožky Ne

Výška zabaleného spotřebiče 890 mm

Šířka zabaleného spotřebiče 1550 mm

Hloubka zabaleného spotřebiče 770 mm

Netto váha (kg) 59,5 Kg

Brutto váha (kg) 63,0 Kg

Směr otevírání dveří Ostatní

Barva / materiál pláště Bílá N/A Ocel

Barva / materiál dveří Bílá N/A Ocel

Varovný signál / v případě nesprávného fungování Červené světlo

Způsob odmrazování Manuální (ruční)

Možnost nastavení teploty Ano

Způsob montáže dveří N/A

Počet zásuvek / košů 3

Počet zmrazovacích prostorů N/A

Dveře se zámkem Ano

Teploměr Bez

Osvětlení N/A

Vlastnosti :

736385 1/2



Úsporné nastavení ´´Eco´´ Ano

Obsažené dodatečné příslušenství

Upozornění otevřených dveří Ne

Možnost změny směru otevírání dveří N/A

Energetická třída F

Zmrazovací výkon (kg) 20,80 kg/24h

Klimatická třída N, T, ST, SN

Úroveň hluku (dB(A) re 1 pW) 39 dB re 1 pW

Rychlé zmrazování Ano

Informace energetické nálepky / Vlastnosti :

736385 2/2


